
UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   39.836.083,27zł; 

2) po stronie wydatków          -   47.731.441,00zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB38989-659F-400D-8F9E-DD72310FAE81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 026 261,53   9 322 069,53   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 723 425,00   3 019 233,00   

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 606 151,00   2 901 959,00   

758 Różne rozliczenia 10 958 657,62   11 662 849,62   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00   704 192,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   704 192,00   

855 Rodzina 3 952 637,40   3 964 158,45   

Wspieranie rodziny 3 590,10   15 111,15   

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw - Asystent rodziny
0,00   11 521,05   

38 824 562,22   39 836 083,27   

85504 11 521,05   

11 521,05   

Razem: 1 011 521,05   

75802 704 192,00   

704 192,00   

11 521,05   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr IX/62/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 grudnia 2024 roku

75621 295 808,00   

295 808,00   

704 192,00   

Rozdział Zmiana

295 808,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB38989-659F-400D-8F9E-DD72310FAE81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 516 058,46   1 513 558,46   

Lokalny transport zbiorowy 311 372,00   308 872,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 500,00   0,00   

630 Turystyka 4 341,40   3 533,70   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 341,40   3 533,70   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 041,40   233,70   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 917 819,72   10 907 819,72   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 836 644,72   7 826 644,72   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 050,00   7 050,00   

710 Działalność usługowa 248 032,72   231 663,22   

Plany zagospodarowania przestrzennego 187 876,84   171 507,34   

4300 Zakup usług pozostałych 187 876,84   171 507,34   

750 Administracja publiczna 4 113 419,68   4 113 024,68   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 153 567,03   3 147 672,03   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 015,78   84 120,78   

Pozostała działalność 657 759,58   663 259,58   

4300 Zakup usług pozostałych 124 322,98   129 822,98   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 913 417,84   3 913 812,84   

Ochotnicze straże pożarne 3 903 417,84   3 903 812,84   

4430 Różne opłaty i składki 10 750,00   11 145,00   

801 Oświata i wychowanie 10 603 695,00   10 633 372,20   

Przedszkola 1 069 887,86   1 079 887,86   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
95 432,66   105 432,66   

Dowożenie uczniów do szkół 521 582,68   541 259,88   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 338,96   138 338,96   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 269,83   23 947,03   

4270 Zakup usług remontowych 8 034,77   18 034,77   

4300 Zakup usług pozostałych 234 194,58   239 194,58   

677,20   

10 000,00   

5 000,00   

10 000,00   

80113 19 677,20   

4 000,00   

395,00   

29 677,20   

80104 10 000,00   

5 500,00   

395,00   

75412 395,00   

75023 -5 895,00   

-5 895,00   

75095 5 500,00   

71004 -16 369,50   

-16 369,50   

-395,00   

70005 -10 000,00   

-10 000,00   

-16 369,50   

63003 -807,70   

-807,70   

-10 000,00   

60004 -2 500,00   

-2 500,00   

-807,70   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr IX/62/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-2 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB38989-659F-400D-8F9E-DD72310FAE81. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 136 424,41   4 147 945,46   

Wspieranie rodziny 212 377,11   223 898,16   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 630,00   48 257,35   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 144,92   8 802,75   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,55   1 252,42   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 496 678,05   5 497 378,05   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 361 337,75   2 361 337,75   

4300 Zakup usług pozostałych 1 359 510,78   2 359 510,78   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 008,58   591 708,58   

4300 Zakup usług pozostałych 16 419,78   17 119,78   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 065 051,13   2 064 351,13   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 431 273,03   430 573,03   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 580,59   78 880,59   

46 719 919,95   47 731 441,00   

-700,00   

Razem: 1 011 521,05   

700,00   

-700,00   

92109 -700,00   

90001 1 000 000,00   

1 000 000,00   

90015 700,00   

1 657,83   

235,87   

1 000 700,00   

11 521,05   

85504 11 521,05   

9 627,35   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB38989-659F-400D-8F9E-DD72310FAE81. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


